



Zamawiający:
Powiat Policki
ul. Tanowska 8
72-010 Police

Police, 13 października 2020 r.

MULTIDOM Sp. z o.o. Sp. K.
ul. Chłopickiego 8
71-204 Szczecin

ATV Sp. z o.o.
Stawno 6A
72-131 Stawno

Sigma – Firma
Ogólnobudowlana
Piotr Latuszek
ul. Polna 2/1
72-105 Pucice

RW PROJECT
Sp. z o.o.
Al. Boh. Warszawy 15/16/301
70-370 Szczecin

Znak sprawy: EK.272.6.2020

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Prace remontowo - adaptacyjne w pomieszczeniach budynków Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży - przygotowanie kompleksu pracowni do zajęć zawodowych i przedmiotowych**”.

ZAWIADOMIENIE

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z 29.01.2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986), zwanej dalej w skrócie „p.z.p.”, zamawiający informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu na „**Prace remontowo - adaptacyjne w pomieszczeniach budynków Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Trzebieży - przygotowanie kompleksu pracowni do zajęć zawodowych i przedmiotowych**”.

Postępowanie było podzielone na 3 części. W postępowaniu złożono 4 oferty w części I oraz po 2 oferty w części II i III. Poniżej przedstawiono tabele prezentujące kolejno zestawienie poszczególnych wykonawców, którzy złożyli oferty, z informacją o liczbie uzyskanych punktów przez poszczególne oferty.

Projekt współfinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020

Oś Priorytetowa VIII Edukacja

Działanie 8.3 „Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie ogólne oraz uczniów uczestniczących w kształceniu podstawowym, gimnazjalnym i ponadgimnazjalnym w ramach Strategii ZIT dla Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego”

Projekt Nr RPZP.08.03.00-32-K013/18 pn. „Równy dostęp do kompetencji kluczowych na wszystkich poziomach kształcenia ogólnego – ze szczególnym uwzględnieniem uczniów z niepełnosprawnościami i wykluczonych społecznie z Powiatu Polickiego.”
raz Działanie 8.6 „Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie zawodowe oraz uczniów uczestniczących w kształceniu zawodowymi osobami dorosłymi uczestniczącymi w pozaszkolnych formach kształcenia zawodowego”

Projekt Nr RPZP.08.06.00-32-K052/18 pn. „Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Powiecie Polickim receptą na dostosowanie kształcenia zawodowego do potrzeb regionalnego rynku pracy.”





CZĘŚĆ I

Nr oferty	Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy	Cena oferty brutto/liczba punktów uzyskanych w kryterium: cena	Termin wykonania zamówienia/ liczba punktów uzyskanych w kryterium: termin	Okres gwarancji i rękojmi/liczba punktów uzyskanych w kryterium: okres gwarancji i rękojmi	Łączna liczba uzyskanych punktów
1.	ATV Sp. z o.o. Stawno 6A 72-131 Stawno	1.494.450,00 47,80 pkt	180 dni 29,83 pkt	60 miesięcy 9,23 pkt	86,86 pkt
2.	MULTIDOM Sp. z o.o. Sp.K. ul. Chłopickiego 8 71-204 Szczecin	1.212.650,00 58,91 pkt	179 dni 30,00 pkt	65 miesięcy 10,00 pkt	98,91 pkt
3.	Sigma – Firma Ogólnobudowlana Piotr Latuszek ul. Polna 2/1 72-105 Pucice	1.190.555,99 60,00 pkt	180 dni 29,83 pkt	60 miesięcy 9,23 pkt	99,06 pkt
4.	RW PROJECT Sp. z o.o. Al. Boh. Warszawy 15/16/301 70-370 Szczecin	1.600.000,00 44,65 pkt	180 dni 29,83 pkt	60 miesięcy 9,23 pkt	83,71 pkt

W części I zamówienia Zamawiający wybiera najwyżej ocenioną ofertę złożoną przez **Sigma – Firma Ogólnobudowlana Piotr Latuszek ul. Polna 2/172-105 Pucice, która uzyskała 99,06 pkt.**

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 91 ust.2 p.z.p., wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryterium: cena z wagą 60 pkt., termin wykonania zamówienia z wagą 10 pkt. oraz okres gwarancji i rękojmi z wagą 30 pkt.

Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj.: 99,06 pkt; ustaloną zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w SIWZ oraz nie podlegała odrzuceniu. Wybrana oferta jest ważna, sporządzona zgodnie z SIWZ. Spełnia wszystkie wymogi formalno- prawne: jest kompletna, zawiera wszystkie oświadczenia i dokumenty żądane w SIWZ.

Cena najkorzystniejszej z ofert znacznie przewyższa kwotę, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia, dlatego Komisja Przetargowa wystąpiła z wnioskiem do kierownika Zamawiającego i otrzymała stanowisko kierownika Zamawiającego opiniujące

Projekt współfinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020

Oś Priorytetowa VIII Edukacja

Działanie 8.3 „Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie ogólne oraz uczniów uczestniczących w kształceniu podstawowym, gimnazjalnym i ponadgimnazjalnym w ramach Strategii ZIT dla Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego”

Projekt Nr RPZP.08.03.00-32-K013/18 pn. „Równy dostęp do kompetencji kluczowych na wszystkich poziomach kształcenia ogólnego – ze szczególnym uwzględnieniem uczniów z niepełnosprawnościami i wykluczonych społecznie z Powiatu Polickiego.”
raz Działanie 8.6 „Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie zawodowe oraz uczniów uczestniczących w kształceniu zawodowymi osobami dorosłymi uczestniczącymi w pozaszkolnych formach kształcenia zawodowego”

Projekt Nr RPZP.08.06.00-32-K052/18 pn. „Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Powiecie Polickim receptą na dostosowanie kształcenia zawodowego do potrzeb regionalnego rynku pracy.”





pozytywnie możliwość zwiększenia kwoty, którą Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

CZĘŚĆ II

Nr oferty	Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy	Cena oferty brutto/liczba punktów uzyskanych w kryterium: cena	Termin wykonania zamówienia/liczba punktów uzyskanych w kryterium: termin	Okres gwarancji i rękojmi/liczba punktów uzyskanych w kryterium: okres gwarancji i rękojmi	Łączna liczba uzyskanych punktów
1.	MULTIDOM Sp. z o.o. Sp. K. ul. Chłopickiego 8 71-204 Szczecin	160.465,80 37,71 pkt	95 dni 30,00 pkt	65 miesięcy 10,00 pkt	77,71 pkt
2.	Sigma – Firma Ogólnobudowlana Piotr Latuszek ul. Polna 2/1 72-105 Pucice	100.860,00 60,00 pkt	180 dni 15,83 pkt	60 miesięcy 9,23 pkt	85,06 pkt

W części II zamówienia Zamawiający wybiera najwyżej ocenioną ofertę złożoną przez **Sigma – Firma Ogólnobudowlana Piotr Latuszek ul. Polna 2/172-105 Pucice, która uzyskała 85,06 pkt.**

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 91 ust.2 p.z.p., wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryterium: cena z wagą 60 pkt., termin wykonania zamówienia z wagą 10 pkt. oraz okres gwarancji i rękojmi z wagą 30 pkt.

Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj.: 85,06 pkt; ustaloną zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w SIWZ oraz nie podlegała odrzuceniu. Wybrana oferta jest ważna, sporządzona zgodnie z SIWZ. Spełnia wszystkie wymogi formalno- prawne: jest kompletna, zawiera wszystkie oświadczenia i dokumenty żądane w SIWZ.

Cena najkorzystniejszej z ofert znacznie przewyższa kwotę, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia, dlatego Komisja Przetargowa wystąpiła z wnioskiem do kierownika Zamawiającego i otrzymała stanowisko kierownika Zamawiającego opiniujące pozytywnie możliwość zwiększenia kwoty, którą Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.





CZĘŚĆ III

Nr oferty	Nazwa (firma) oraz adres Wykonawcy	Cena oferty brutto/liczba punktów uzyskanych w kryterium: cena	Termin wykonania zamówienia/ liczba punktów uzyskanych w kryterium: termin	Okres gwarancji i rękojmi/liczba punktów uzyskanych w kryterium: okres gwarancji i rękojmi	Łączna liczba uzyskanych punktów
1.	MULTIDOM Sp. z o.o. Sp. K. ul. Chłopskiego 8 71-204 Szczecin	123.000,00 33,60 pkt	45 dni 30,00 pkt	65 miesięcy 10,00 pkt	73,60 pkt
2.	Sigma – Firma Ogólnobudowlana Piotr Latuszek ul. Polna 2/1 72-105 Pucice	68.880,00 60,00 pkt	45 dni 30,00 pkt	60 miesięcy 9,23 pkt	99,23 pkt

W części III zamówienia Zamawiający wybiera najwyżej ocenioną ofertę złożoną przez **Sigma – Firma Ogólnobudowlana Piotr Latuszek ul. Polna 2/172-105 Pucice, która uzyskała 99,23 pkt.**

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 91 ust.2 p.z.p., wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryterium: cena z wagą 60 pkt., termin wykonania zamówienia z wagą 10 pkt. oraz okres gwarancji i rękojmi z wagą 30 pkt.

Oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, tj.: 85,06 pkt; ustaloną zgodnie z kryteriami oceny ofert określonymi w SIWZ oraz nie podlegała odrzuceniu. Wybrana oferta jest ważna, sporządzona zgodnie z SIWZ. Spełnia wszystkie wymogi formalno- prawne: jest kompletna, zawiera wszystkie oświadczenia i dokumenty żądane w SIWZ.

Cena najkorzystniejszej z ofert znacznie przewyższa kwotę, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na realizację zamówienia, dlatego Komisja Przetargowa wystąpiła z wnioskiem do kierownika Zamawiającego i otrzymała stanowisko kierownika Zamawiającego opiniujące pozytywnie możliwość zwiększenia kwoty, którą Zamawiający może przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

Podsumowując, we wszystkich trzech częściach zamówienia najkorzystniejsze oferty, które wybrał Zamawiający złożone zostały przez wykonawcę: **Sigma – Firma Ogólnobudowlana Piotr Latuszek ul. Polna 2/172-105 Pucice za cenę łączną 1.360.295,99 zł brutto (słownie jeden milion trzysta sześćdziesiąt tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt pięć zł 99/100).**



Projekt współfinansowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego 2014-2020

Oś Priorytetowa VIII Edukacja

Działanie 8.3 „Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie ogólne oraz uczniów uczestniczących w kształceniu podstawowym, gimnazjalnym i ponadgimnazjalnym w ramach Strategii ZIT dla Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego”

Projekt Nr RPZP.08.03.00-32-K013/18 pn. „Równy dostęp do kompetencji kluczowych na wszystkich poziomach kształcenia ogólnego – ze szczególnym uwzględnieniem uczniów z niepełnosprawnościami i wykluczonych społecznie z Powiatu Polickiego.”
raz Działanie 8.6 „Wsparcie szkół i placówek prowadzących kształcenie zawodowe oraz uczniów uczestniczących w kształceniu zawodowymi osobami dorosłymi uczestniczącymi w pozaszkolnych formach kształcenia zawodowego”

Projekt Nr RPZP.08.06.00-32-K052/18 pn. „Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Powiecie Polickim receptą na dostosowanie kształcenia zawodowego do potrzeb regionalnego rynku pracy.”



Zamawiający dokonał wyboru ofert z zastosowaniem procedury określonej w art. 24aa ustawy p.z.p.

Zamawiający zawiadamia, że terminem, określonym zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 p.z.p., po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta, jest termin 5 dni od przesłania niniejszego zawiadomienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.

Zgodnie z art. 2 pkt 17 p.z.p. zamawiający żąda niezwłocznego potwierdzenia środkami komunikacji elektronicznej lub faksem otrzymania niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty.

Zgodnie z art. 180 p.z.p. mają Państwo prawo wnieść odwołanie.

Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej lub w postaci elektronicznej, podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu lub równoważnego środka spełniającego wymagania dla tego rodzaju podpisu zgodnie z art. 180 ust. 4 i 5 p.z.p.

Odwołujący jest obowiązany przesłać kopię odwołania zamawiającemu zgodnie z art. 180 ust. 5 p.z.p.

Termin wniesienia odwołania do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej oraz na przesłanie kopii odwołania do zamawiającego upływa po 5 dniach przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, zgodnie z art. 182 ust. 1 pkt 2 p.z.p.

Na oryginale właściwy podpis

Beata Chmielewska

Członek Zarządu Powiatu w Policach

.....
PRZEWODNICZĄCY KOMISJI PRZETARGOWEJ

